Opole, dnia  02 października 2009  r.










wg rozdzielnika

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie p.n.

 „Dostawa materiałów , drobnego sprzętu medycznego, odczynników oraz środków dezynfekcyjnych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Śródmieście” w Opolu”  

W odpowiedzi na zadane pytania, oraz zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2006r. Nr 164, poz. 1163) informuję:

Pytanie 1 dot. zad.18 poz. 1 
Czy Zamawiający miał na myśli szczoteczki sterylne?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający miał na myśli szczoteczki sterylne
Pytanie 2 dot. zad. 18 poz. 1
Czy Zamawiający miał na myśli szczoteczki umożliwiające pobranie w rozmazie jednocześnie komórek z szyjki macicy, kanału szyjki i strefy transformacji, które to szczoteczki według rekomendacji Ministerstwa  Zdrowia zalecane są w programie profilaktyki  raka szyjki macicy?
Odpowiedź:

Tak Zamawiający miał na myśli szczoteczki umożliwiające pobranie w rozmazie jednocześnie komórek z szyjki macicy, kanału szyjki i strefy transformacji.   
Pytanie 3 zad. 18 poz. 1 :
Czy Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu badań klinicznych oraz rekomendacji instytucji i towarzystw specjalistycznych dla szczoteczek do wymazów cytologicznych, co jest wymagane przez Ministerstwo zdrowia i Polskie Towarzystwo Ginekologiczne?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 4 dot. zad.18 poz. 1 

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów SIWZ poprzez wymóg dopisania do Formularza cenowego rubryki „Producent”, „nazwa Handlowa” i „nr katalogowy” oferowanego produktu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopisuje rubryki „Producent”, „nazwa Handlowa” i „nr katalogowy” oferowanego produktu w  zad 18 poz.1.
Pytanie 5 dot. zad.18 poz. 1 

Na podstawie Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 3 listopada 2004 r zwracamy się z prośba do Zamawiającego o zmianę zapisów SIWZ poprzez wymóg dołączenia przez wykonawców certyfikatu CE łącznie z deklaracją zgodności.

 Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie 6 dot. zad.9 poz. 2
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w/w pozycji podkładu medycznego foliowanego, kolorowego o szerokości 51 cm, długości 40 m ?
Odpowiedź
Tak. Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w/w pozycji podkładu medycznego foliowanego, kolorowego o szerokości 51 cm, długości 40 m ?
Pytanie  7 dot. zad. 11, poz. 13, 14

Czy Zamawiający wyraża zgodę na preparaty opisane w/w pozycjach konfekcjonowane w opakowaniu 500 ml. Prosimy o naniesienie stosownych zmian do formularza asortymentowo-cenowego. W załączeniu pismo od producenta.
Odpowiedź

Zamawiający rezygnuje z poz.13. Natomiast w poz. 14 zmienia wielkość opakowania na 500ml. 
Pytanie 8 dot. Zad. 5 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści rękawice foliowe, które nie są wyrobem medycznym (Dz. U. z 2004 r. Nr 93, poz. 896 z późniejszymi zmianami ) ?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuści rękawice foliowe, które nie są wyrobem medycznym
Pytanie 9 dot. zad. 10 poz.3
Prosimy o sprecyzowanie co Zamawiający miał na myśli pisząc w kolumnie wielkość opakowania: pojemności 150 szt ? Czy chodziło Zamawiającemu o pojemnik osobisty o pojemności 0,2 l ?
Odpowiedź
Zamawiający miał na myśli pojemnik osobisty prostokątny na zużyte igły o pojemności 150 – 200 sztuk zużytych igieł.
Pytanie 10 dot. zad. 10 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści pojemnik osobisty prostokątny na zużyte igły o pojemności 0,3 l ?
Tak. Zamawiający  dopuści pojemnik osobisty prostokątny na zużyte igły o pojemności 0,3 l jeżeli jest on przeznaczony na 150-200 zużytych igieł.  

Pytanie 11 dot. zad. 15 poz. 12
Czy zamawiający dopuści strzykawkę tuberkulinową 1 ml z igłą 0,5x16mm ?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuści strzykawkę tuberkulinową 1 ml z igłą 0,5x16mm.Zamawiający dopuści 

też strzykawki bez igieł.

Pytanie 12 dot. zad. 15 poz.13-15
Czy Zamawiający dopuści kaniule w G (Gauge) jednostce obecnie stosowanej , z różnicą średnic     +/- 0,1 mm ?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuści kaniule w G (Gauge) jednostce obecnie stosowanej , z różnicą średnic     +/- 0,1 mm ?

Pytanie 13 dot. zad. 15 poz. 13-14

Prosimy o sprecyzowanie co Zamawiający miał na myśli pisząc przy rozmiarze wenflonu cyfry 2,50 ?

Odpowiedź

Zamawiający podał wymiary, które znajdowały się w opisie wenflonów przy nazwie: rozmiar np. 0,8/2,50 
Pytanie 14 dot. zad. 17 poz. 1                                                                                                                Czy Zamawiający dopuści pęsetę j.u. sterylną o długości poniżej 14 cm ?
Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie dopuści pęsetę j.u. o długości poniżej 14 cm 
Pytanie 15 dot. zad. 17 poz. 1
Czy zamawiający dopuści pęsetę medyczną  j.u. czystą mikrobiologiczne o długości 14 cm ?
Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuści pęsetę medyczną  j.u. czystą mikrobiologiczne o długości 14 cm 
Pytanie 16 dot. zad. 18 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści żel do mechanicznego usuwania warstwy rogowej naskórka ?
Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuści żel do mechanicznego usuwania warstwy rogowej naskórka .
Pytanie 17 dot. zad. 21 poz. 1
Prosimy o sprecyzowanie przez Zamawiającego do jakiego videoprintera wymaga papieru wraz z podaniem wymiaru papieru .
Odpowiedź
Zamawiający wymaga papieru o wymiarach 110mm x 21 m  do USG typu ALLOKA 4000.
Pytanie 18 dot. zad. 24 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pęsetę anatomiczną tęczówkową Graffe ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści pęsetę anatomiczną , precyzyjną o długości 100 mm, końcówka 0,5 mm, prostą,

delikatnie ząbkowaną. 
Pytanie 19 dot. zad. 2 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania waty bawełniano-wiskozowej pakowanej a’ 200g?
Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania waty bawełniano-wiskozowej pakowanej a’ 200g.
Pytanie 20 dot. zad. 7 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ochraniacza na buty wykonanego z białej włókniny z dodatkową antypoślizgową folią w kolorze niebieskim?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuści możliwości zaoferowania ochraniacza na buty wykonanego z białej włókniny z dodatkową antypoślizgową folią w kolorze niebieskim.

Pytanie 21 dot. zad. 7 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartucha higienicznego niejałowego z włókniny foliowanej w kolorze białym?
Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartucha higienicznego niejałowego z włókniny foliowanej w kolorze białym, jeżeli włóknina foliowana będzie wodoodporna.

Pytanie 22 dot.zad.7 poz. 7
Czy Zamawiający wyłączy w/w pozycję i utworzy dla niej odrębny przedmiot zamówienia ?
Odpowiedź :

Tak . Zamawiający wyłącza pozycję nr 7 zad nr 7 – staza automatyczna i tworzy dla niej odrębny przedmiot zamówienia.

Pytanie 23 dot.zad.30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie surowic kontrolnych w opakowaniu 6x5ml?
Odpowiedź :

Tak. Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie surowic kontrolnych w opakowaniu 6x5ml.
W przypadku takiego konfekcjonowania Zamawiający zamawia zamiast 7 op. – 5 op.  
Pytanie 24 dot.zad.30

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania surowic pochodzenia ludzkiego czy zwierzęcego?
Odpowiedź :

Zamawiający wymaga zaoferowania surowic pochodzenia ludzkiego.
Pytanie 25 dot. umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w par.8 ust.1a: „10% „na „5% „?
Odpowiedź :

Nie. Zamawiający nie wyrazi zgody na zmianę w par.8 ust.1a: „10% „na „5% „
Otrzymują: 
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